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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir. Følgende er
konstateret: Virksomheden har kun én hygiejnevask, og i
konditorområdet anvendes vask ved opvaskeområdet. Det er af
fødevarestyrelsens vurdering, at der er behov for endnu en
hygiejnevask placeret i nær tilknytning til konditorområde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om anvendelse af hygiejnehåndvaske.
Kontrolleret: Opbevaring af arbejdsbeklædning.
Følgende er konstateret: Arbejdsbeklædning opbevares oven
på skabe i forrum til toilet i personaleomklædning
dame/herrer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om korrekt opbevaring af arbejdsbeklædning.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I stor fryser er der rimdannelse på
loft, der kan drysse ned oven på utildækkede fødevarer.
Virksomheden er blevet vejledet om tildækning af fødevarer
ved sidste tilsyn den 3. december 2018
Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi venter på
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service reparatør, har flere gange rykket for at få fryseren repareret.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer fordej i store plastbeholdere på gulv, ydermere opbevares
rentvaskede plastikopbevaringskasser direkte på gulv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaring på gulv.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger for forebyggelse af skadedyr. Følgende er
konstateret: På udtræksbånd ses enkelte levende laver, i to maskiner der er klæbefælder med møl herunder
også levende og på lager er der et hjørne med bananfluer hvor der opbevares afvedejde ingredienser
utildækket. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har lige haft besøg af ekstern skadedyrsbekæmper.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af maskiner og inventar.
Følgende er konstateret: Enkelte maskiner fremstår med begyndende rustdannelse samt knækkede gulvfliser i
produktionsområdet. Virksomheden oplyser at der er aftalt udskiftning af fliser i indeværende år af eksternt
firma. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om udbedring af begyndende rustdannelse på inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har ansat en mand til
lettere vedligeholdelsesopgaver, samt vurdering af tilkaldelse af eksterne reparatører. Vejledt virksomheden i at
anvende fejlrapport skema i egenkontrolprogrammet til også at omfatte vedligeholdsopgaver.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


